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Değerli Üyelerimiz, 

Kuruluşundan bugüne kadar, ülkemizin bilgi ve 
iletişim teknolojileri ile kalkınmasını ve bu sektörün 
sağlıklı etkin ve rekabetçi bir ortamda büyümesini 
ilgilendiren tüm konularda tespitlerini ve önerilerini 
paylaşan TÜBİSAD, bu dönemde de geçmişimizden 
ve birikimlerimizden yararlanarak geniş bir platform 
ve güçlü bir ekip ile çalışmalarını yürüttü.  
 
Bundan sonraki hayatımızın her alanında en önemli 
bileşenler önce insan, sonra teknoloji olacak. 
Teknoloji doğru ve etkin kullanılmadan yaşam 

sürdürülebilir olmayacak. TÜBİSAD olarak önceliğimiz ülkemizin teknoloji 
konusunda gerçekçi ve fark yaratan bir atılım yapmasıdır. Sektörün "sadece" 
pazar olarak büyümesi değil, büyürken içinde ülke kaynaklarının da geniş 
şekilde yer aldığı, üretim ve servis alanlarında yetkinliklerimizin geliştiği bir 
düzeni tanımlamak, kamu desteklerini de alarak ekonomik büyüklüğe 
teknolojide yaratıcılık ve üretim becerilerini de eklemek oldu. Sivil toplumun 
kamu ve kamu idaresi ile yakın iş birliğinin dünyada çok başarılı örnekleri 
olduğu, kamunun politika yapıcılığındaki gücünün özel sektörün dinamizminin 
ve başarısının yolunu açtığı düşüncesiyle kamu ilişkilerimizi devam ettirdik.  
 
Dönüşen ekonomi, toplum ve iş yapış şekilleriyle birlikte dünyamız da 
değişiyor, giderek sanallaşan bir dünyada, sanal toplumlara doğru evrilirken biz 
de değişmek zorundayız. TÜBİSAD olarak biz de bu toplumsal ve ekonomik 
dönüşümü Türkiye’de doğru bir şekilde gerçekleştirebilmek, katkı 
sağlayabilmek adına çeşitli raporlar ürettik, etkinlikler düzenledik, toplantılar ve 
görüşmeler yaptık, projeler ürettik.  Birkaç örnek vermek gerekirse; “Türkiye’nin 
Dijital Dönüşüm Endeksi”: Endeksler doğru yaklaşımlarla değelendirildiğinde 
geçmişten ders çıkarmayı ve çoğu zaman da geleceğe bir bakış getirmeyi 
sağlayabilir. 2019 yılından bu yana Türkiye'nin dijital dönüşümdeki yerini Dünya 
ile kıyaslamalı olacak şekilde ölçmeye çalışıyoruz, raporunu yayınlıyoruz. 
 
“Bilgi ve İletişim Teknolojileri Sektörü Pazar Verileri”: TÜBİSAD’ın Bilgi ve 
İletişim Sektörü şirketlerini temsil eden bir STK olarak görevlerinden birisi de 
sektörün genel gelişimini, eğilimleri, dijital ile ilgili değişik göstergeleri izlemek 
ve bunlar üzerinden Türkiye’ye, topluma, ticari şirketlere ve Kamu’ya yönelik 
olarak değerlendirmeleri yapmaktır. TÜBİSAD BIT Sektör verileri raporlarına 



 
 

 

göre, yapılacak ve iyileştirilecek çok sayıda konuya ve zorluklara rağmen, sektör 
gelişmeye devam ediyor. Bizlere bu konuda sağladıkları bilgiler ve destek için 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na ve BTK’ya teşekkür ediyoruz. 
 
“TÜBİSAD Akademi: Kodla Gelişiyoruz”: Avrupa Topluluğu'nun 2030 yılını 
hedefleyen Dijital Pusula çerçevesinde nüfusun %80'i ni BT konusunda 
"kullanıcı" olarak eğitmekten, 20 Milyon BT'ci yetiştirmekten bahsediliyor. Bu 
20 Milyon'u kendi içinden yaratmak da mümkün olamayacak. Avrupa’daki pek 
çok ülke Türkiye’yi kaynak havuzu olarak kullanacak. Nitelikli insanların bugün 
ve gelecekte ihtiyaç duyacağı yetkinlikler neyse eğitim programlarımızı 
değiştirip insanları buna göre yetiştirmemiz ve yeteneği tutmamız lazım. 
Gençlerimize sahip çıkmak için gelişimde teknolojiyi ön plana almalı, 
yeteneklerini artırmak için de onları pozitif bilimlerle donatmalıyız.  Bu amaçla 
TÜBİSAD Akademi çalışmaları kapsamında Techcareer ile yaptığımız işbirliği ile 
gençleri eğitmek üzere “Kodla gelişiyoruz” programını oluşturduk. Kısa sürede 
ve değişik alanlarda nitelikli genç yetişirmeyi hedefleyen bootcamp’leri test 
ettik.  
 
Teknoloji geliştirme bölgeleri ve genç istihdamından yola çıkarak teknoloji 
şirketlerine sağlanması gereken avantajların da göz önünde bulundurulması, 
gündemde tutulması, hepimizin gelecekle ilgili biraz daha fazla düşünmesi ve 
katkıda bulunmak için aksiyon alması gerekiyor. Kamunun gerçekleştirdigi pek 
çok konu olduğunu göz ardı etmemek lazım. Teşvikler de aslında yatırımın bir 
parçası, dünyada karşılıksız teşvik veren ilk 5 ülke arasinda yer alıyoruz ancak 
yaratılan ar-ge ve inovasyonu, teşvik mekanizmalarını minimum kullanan 
gelişmiş ülkelerdeki ile kıyasladığımızda aynı verimliliği göremiyoruz. Yazılım 
çalışma grubumuz “Bilişim Sektöründeki Firmalar için Hibe ve Teşvik Sistemleri 
2022” kitapçığı ve “Ürünleşme yol haritası” raporunu yayınladı.   
 
Bilişim ekosistemini uçtan uca bir araya getirerek gerçekleştirdiğimiz “TÜBİSAD 
Üye Buluşmaları – Hyperlink” etkinliğimiz sayesinde; DAO ve Fintech 
konularından Web3.0’a, siber teknolojilere, teknolojide çeşitlilik ve 
kapsayıcılığa, globalleşmeye, teknokentlerin katkılarına ve çalışmalarına kadar 
birçok konuyu sektörün önde gelen isimleriyle değerlendirme şansımız oldu. 
Dijitalleşmede değer yaratan çalışmalara kapı açabilecek önemli 
organizasyonlar olan teknokent start-up’larının ekosistemle bir araya gelmesi 
için de çalışmalar yürüttük.  
 



 
 

 

TÜSİAD-TÜBİSAD liderliği ve Deloitte danışmanlığında, Türkiye'nin yüksek 
teknoloji ile hayata geçirebilecegi potansiyeli ve bu hedef icin kritik 
gördüğümüz eylem çağrılarını içeren, Türkiye’nin 2. Yüzyılında Yüksek Teknoloji 
İçin Eylem Çağrısı" raporunu hazırladık.  
 
Tüm bu çalışmaların yanı sıra ekosistemimizde yapılan birçok etkinlik, toplantı 
ve çalıştaya katılarak katkı sağlamayı hedefledik. Bir çok basın yayın kuruluşu ve 
medya aracılığıyla BİT sektörünün ihtiyaçları ve ülkemizin kalkınmasındaki 
büyük rolüne dikkat çektik. 
 
Bizler, teknolojiyi yaşayanlar ve yayanlar olarak toplumsal dönüşümde de rol 
almalıyız. Ancak, doğaya özen, insana saygı ve sürdürülebilirlik, eşitlik, özgürlük 
olmazsa olmazlar. TÜBİSAD Yetkilendirilmiş Kuruluş (TYK) faaliyetleri ile 
sektörümüzde oluşan tekno atıkların sürdürülebilir kalkınma hedefleri ve çevre 
mevzuatına uygun şekilde yönetilerek ekonomiye kazandırılmasını sağladık. 
Böylece çevrenin korunmasını sağlarken bu atıklardan sağlanan kaynak ile 
çocukların nitelikli eğitimine katkı sağladık.  
 
Bu faaliyetlerin önümüzdeki yıllarda daha ileri bir seviyeye taşınarak TÜBİSAD'ın 
Bilgi ve İletişim Sektöründeki öncü STK pozisyonunu koruması sağlanırken 
Türkiye'nin kalkınması ve gelişmesi için BİT sektörünün kilit bir rol üstlenmesi 
de kaçınılmaz olacaktır. Teknolojiye yatırım yaparken Türkiye’yi ve Türkiye’nin 
geleceğini düşünüyoruz ama dünyanın geleceğinden uzak olmadan. 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına girerken Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere 
bıraktığı çağdaş uygarlık seviyesine ulaşma hedefiyle, geleceğin Türkiye’sini 
şekillendirmeye çalışan insanlar olarak yönümüz bilimin yolu, yolumuz teknoloji 
yolu…  
 
TÜBİSAD olarak bu sorumluluğun bilincindeyiz. Her yıl olduğu gibi önümüzdeki 
dönemde de, Dijitalleşmenin şekillendireceği ve ülkemizin ortak hedeflerine 
uzanan bu heyecan verici yolculukta imza atılacak her başarı ortak çabalarımızın 
eseri olacaktır.  Yarattığımız tüm bu değerlerdeki katkılarından dolayı 
üyelerimize, çalışma gruplarımıza katılan temsilcilere, ve Genel Sekreterlik 
ekibimize teşekkür ederim. 
 
Sevgi ve Saygılarımla, 
Levent Kızıltan 



 
 

 

TÜBİSAD HAKKINDA 
 
Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD), 1979 yılında kurulmuştur. Ülkemizde, 
bilgi teknolojileri, telekomünikasyon, yeni medya, internet ve tüketici 
elektroniği alanlarında faaliyet gösteren şirketlerin ortak sesini temsil 
etmektedir. Türkiye bilgi ve iletişim teknolojileri sektöründe %95’in üzerinde bir 
paya sahip olan, 200’e yakın TÜBİSAD üyesi, Türkiye’de yıllık yaklaşık 300 
milyar liralık ticaret hacmini yönetmektedir. 
 
TÜBİSAD olarak temel misyonumuz, Bilgi Teknolojileri ve Telekomünikasyon 
Sektörlerini ülkemizin büyümesinin temel bileşeni olarak konumlandırırken, tüm 
üye şirketlerin en güçlü ortak sesini, evrensel değerlere bağlı kalarak üst 
düzeyde temsil etmektir. 
 
TÜBİSAD olarak temel vizyonumuz; BİT Sektörünün sağlıklı gelişmesini ve 
büyümesini sağlamaktır. 
 
TÜBİSAD, BİT Sektörünün ekonomik büyüme, istihdam, ihracat gibi alanlardaki 
olumlu etkileri ve yönetişim model önerileri hakkında çeşitli rapor ve görüşler 
oluşturmaktadır. 

 
Hizmet ve Taksonomi, İşgücü ve İstihdam, Start-up ve Girişimcilik, Veri 
Merkezleri ve Bulut, Yazılım, Ar-Ge ve Teknopark, Yeni Teknolojiler, STK 
İlişkileri, Üye İlişkileri ve İletişim başlıklarında oluşturulan çalışma gruplarının 
ortaya koyduğu somut çıktılar Kamu Kurumlarının politika belirleyici ve karar 
vericiler ile paylaşılmaktadır.  

 
Ayrıca, faaliyetler kapsamında sektörel etkinlikler ve bilgilendirme toplantıları 
gerçekleştirilmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

TÜBİSAD’IN TEMEL 
HEDEFLERİ 
 

• Sağlıklı rekabet koşullarının oluşturulması, 

• Sektörde sürdürülebilir karlılığın ve büyümenin sağlanması, 

• Katma değerli çözüm ve hizmetlerin toplam sektör gelirleri içindeki 

payının artırılması, 

• BT ve Telekomünikasyon alanındaki yakınsamanın desteklenmesi, 

• TÜBİSAD’ın, üyelerinin potansiyelini artırmak için verdiği yüksek kaliteli 

hizmet ve sunduğu güncel bilgilerle Türkiye’de BT ve Telekomünikasyon 

alanında öncü sivil toplum örgütü olması, 

• Bilişim ve Telekomünikasyon sektörünün iç ve dış pazarlarda daha büyük 

hacimlere ulaşması için gerekli faaliyetlerin gerçekleştirilmesi, 

• Devlet bütçesi içinde yer alan Ar-Ge kaynaklarının, sektör şirketleri 

tarafından kullanım payının artırılması ve karar mekanizmaları içinde yer 

alması, 

• Yerel mevzuatın AB ve diğer gelişmiş ülkeler ile uyumlu, sektörün 

gelişimine katkıda bulunacak şekilde düzenlenmesinin sağlanması, 

• Uluslararası standartlara uyumluluğun sağlanması ve yetişmiş iş gücü 

yaratılmasının desteklenmesi, 

• BİT Sektörü ile ilgili kamuoyuna güvenilir ve doğru bilgi sağlanması, 

• Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların (AEEE) Kontrolü Yönetmeliği ve ilgili 

diğer mevzuat uyarınca “AEEE Yetkilendirilmiş Kuruluş” hizmetlerinin 

gerçekleştirilmesi. 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
DERNEK ORGANLARI 



 
 

 

Yönetim Kurulu 
 



 
 

 

Denetim Kurulu 
 

  
 
 
 
 

 
 
 

Yedek Üyeler  

 

MEHMET BALİ BÜLENT DAL ALPARSLAN TOMUŞ 
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    MELTEM BAĞDATLI 
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  SELEN TANNER 

   Genel Sekreter Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

 

HALUK ONAY 

   AEEE Proje Yöneticisi 

 
 

 

 

 

 

 

ELİF GÜZEL 

    Proje ve Raporlama Yöneticisi 

 

 

 

 

 

 

             HASAN ÖZKAPU 

 Üye İlişkileri ve Kurumsal İletişim 

Uzmanı 

 

 

 

 

 

 

TANER ORAL 
IT Sorumlusu ve AEEE Geri 

Kazanım Uzmanı 

 
 

 

 



 
 

 

 

 
 
 
 

DERNEK ORGANLARI 
FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

TÜBİSAD Olağan Genel Kurulu  

  
TÜBİSAD’ın 30 Mart 2021 tarihinde gerçekleşen Olağan Genel Kurul 

toplantısının açılış konuşması Yönetim Kurulu Başkanı K. Erman Karaca 

tarafından yapıldı. Toplantıda TÜBİSAD Yönetim Kurulu ve Denetleme 

Kurulu’nun asil ve yedek üyelerinin seçimi gerçekleşti. Gerçekleşen tüzük 

değişikliğiyle faaliyetlerine Erol Bilecik’in liderliğiyle başlayan Başkanlar 

Konseyi üyelerinin de seçimi yapıldı. K. Erman Karaca’ya bir teşekkür plaketi 

takdim edildi. Genel Kurul’da seçilen yeni Yönetim Kurulu ilk toplantısında 

Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Levent Kızıltan’ı Başkan Yardımcılıklarına ise 

Mehmet Ali Akarca ve Burak Aydın’ı seçti.  

 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 

Yönetim Kurulu Toplantıları 
Pandemi nedeniyle çevrimiçi ve hibrit olarak iki ayda bir toplanan Yönetim 
Kurulu toplantılarında TÜBİSAD Çalışma Grupları’nın faaliyetleri, bütçe, 
aidatlar, mevzuat gelişmeleri, kurumsal yapılanma konuları   görüşüldü. 
Toplantılarda yer alan bazı gündem maddeleri şöyle oldu: Kurumsal yapılanma, 
TÜBİSAD 5.0, Bilişim KOBİ’lerinin Globalleşmesi ve Yurtdışına Açılım 
Fırsatları, Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve 
Ar-Ge Mevzuatında Yapılan Değişiklikler, Yazılım Envanteri Çalışması, 
Ekonomik Reform Paketinin ve Yazılım ve Donanım Başkanlığı 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

RAPORLAR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

E-Ticaret Etki Analizi 2020 Raporu 
TÜBİSAD ve Deloitte Dijital iş birliğiyle hazırlanan “TÜBİSAD Ekonominin 
Dönüştürücü Gücü: E-Ticaret Etki Analizi 2020 Raporu, Türkiye E-Ticaret 
Ekosistemine Bakış” başlıklı araştırmanın bulguları 9 Haziran 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen çevrimiçi organizasyonla kamuoyu ile paylaşıldı. Toplantıda 
düzenlenen “Türkiye’de e-ticaretin gelişimi “başlıklı panele İnveon Kurucusu 
Yomi Kastro moderasyonunda, TÜBİSAD e-ticaret çalışma grubu başkanı Burak 
Ertaş, TOBB E-ticaret Meclisi başkanı Ozan Acar, İstegelsin CEO’su Sedat 
Yıldırım ve Ticaret bakanlığı eticaret dairesi başkan vekili Mehmet Kayış panelist 
olarak katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sektör bileşenleriyle yapılan görüşmeler ve 1.500 tüketicinin görüşlerine 
dayanılarak oluşturulan rapor, Türkiye’nin 2020 yılında olgun e-ticaret pazarları 
arasına girdiğini ortaya koyarken, e-ticaret harcamalarının koronavirüs 
pandemisinin etkisiyle %45, e-ticarete katılan işletme sayısının 2015’ten bu 
yana %42 oranında arttığını gösterdi. Raporda e-ticaretin, lojistik ve ödeme 
sistemleri gibi bileşenleri arasında dijital dönüşüm süreçlerine olan katkısı da 
gözler önüne seriliyor. Ayrıca, Türkiye’de e-ticaret ile elektronik ödemelerin 
hızla yaygınlaştığı ve benimsendiği gözlemleniyor. 2020 yılında kartlı 
ödemelerin toplam e-ticaret işlemleri içerisindeki payı %61 olurken, 2019’dan 
bugüne e-cüzdanın toplam e-ticaret işlemlerindeki pay artışının %50 olduğu 

görülüyor.    Rapora ulaşmak için tıklayınız. 



 
 

 

TÜBİSAD Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) 
Sektörü Pazar Verileri ve Trendleri Raporu 

TÜBİSAD’ın sektöre ilişkin önemli veri kaynağı olan Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri (BİT) Sektörü Pazar Verileri ve Trendleri raporunun 2020 yılı 
rakamları 8 Temmuz 2021 tarihinde çevrimiçi düzenlenen bir toplantıda, 
açıklandı.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sektörün büyüme, gelişme rakamlarının değerlendirildiği toplantıda açılış 

konuşmalarını TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan, Deloitte 

Türkiye Ortağı Hakan Göl, TÜBİSAD Başkanlar Konseyi Başkanı ve Index Grup 

Yönetim Kurulu Başkanı Erol Bilecik ile Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 

Mehmet Fatih Kacır gerçekleştirdi. Bilgi ve İletişim Teknolojileri Sektörünün de 

masaya yatırıldığı panelde CONTEXT Türkiye Ülke Müdürü Erol Kuseyri, 

TÜBİSAD Yönetim Kurulu Üyesi ve KoçSistem Genel Müdürü Mehmet Ali 

Akarca, TÜBİSAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Logo Elektronik Genel Müdürü 

Başak Kural Uslu ile TÜBİSAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Etiya Kurucu Ortağı ve 

CEO’su Aslan Doğan pazar beklentilerini değerlendirdi.  
Açılış toplantısı ve konuşmaları hakkında detaylı bülten için tıklayınız.  

 

 

Raporun tamamına ulaşmak için tıklayınız. 



 
 

 

2021 yılı verilerini içeren rapor ise 7 Haziran 2022 tarihinde sektörün önde 

gelen isimlerinin katıldığı toplantıda açıkladı. Açılış konuşmasını TÜBİSAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan gerçekleştirdi. Devamında ise 

Deloitte Türkiye Ortağı Hakan Göl raporun sonuçlarını kamuoyu ile 

paylaştı. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Toplantı kapsamında, Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) sektörünün 2021 ve 

2022 yılları gelişiminin değerlendirildiği bir panel de yer aldı. Panelde; 

CONTEXT Türkiye Ülke Müdürü Erol Kuseyri, TÜBİSAD Yönetim Kurulu Üyesi 

ve Amazon Web Services Türkiye Ülke Müdürü Burak Aydın, TÜBİSAD Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Etiya CEO’su Aslan Doğan ile TÜBİSAD Yönetim Kurulu Üyesi 

ve DataMarket CEO’su Murat Boyla pazar beklentilerini değerlendirdi.  

 



 
 

 

TÜBİSAD Türkiye’nin Dijital Dönüşüm 
Endeksi Raporu 

TÜBİSAD’ın Türkiye ekonomisi ve toplumun dijitalleşme durumunu inceleyen 
ve her yıl yayınlanan “Türkiye’nin Dijital Dönüşüm Endeksi 2021 Raporu ” 30 
Aralık 2021 tarihinde kamuoyuna açıklandı. Açıklanan raporda Türkiye’nin 
Dijital Dönüşüm Endeks notu 3,21 olarak ölçüldü. İş dünyası mensupları 
tarafından doldurulan anketler ve 139 ülkeden alınan verilerin analiz edilmesiyle 
oluşturulan rapor; Dönüşüm, Ekosistem, Yeterlilik, Kullanım olmak üzere 4 ana 
bileşen ve 10 farklı boyutta Türkiye’nin dijitalleşme performansını ortaya 
koyuyor.  

 

 

 

 
 
 
 

 

 

17 Mart 2023 tarihinde çevrimiçi etkinlikle kamuoyuna açıklanan Türkiye’nin 

Dijital Dönüşüm Endeksi 2022 Raporuna göre 2022 yılında bir önceki yıla göre 

Türkiye’nin notu %2,8’lik düşüşle 3,12 olarak tespit edildi. Ekosistem, yeterlilik, 

kullanım ve dönüşüm olmak üzere dört ana bileşen ve 10 farklı boyutta 

Türkiye’nin dijitalleşme performansının ortaya konduğu raporda, Türkiye’nin 

dijital dönüşümünün hızlandırılması için yapılması gerekenler de yer alıyor. 



 
 

 

 
TÜBİSAD Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Urçar’ın moderatörlüğünü yaptığı 
“Dijital Dönüşüm’ün Türkiye’nin Geleceğindeki Yeri” başlıklı panelde, Maxion 
İnci Alimunyum Genel Müdürü Ali Altınkaya, Ford- Otosan CDO’su Hayriye 
Karadeniz ve Definex CEO’su Tolga Ulutaş konuşmacı olarak yer aldı.  
2021 Raporu için tıklayınız.       

 

 

 

 

2022 Raporu için tıklayınız.                                             2022 Raporu lansmanına  

                                                                                        buradan erişebilirsiniz.  



 
 

 

Yazılım Sektörüne Yönelik Ürünleşme 
Kılavuzu  

 
Yazılım çalışma grubu çalışmaları kapsamında, TÜBİSAD üyelerine yönelik 
“Yazılım Sektörüne Yönelik Ürünleşme Kılavuzu” KPMG tarafından hazırlandı 
16 Eylül 2022 tarihinde düzenlenen webinar ile kılavuz üyelere sunuldu. 
Webinar’ın açılış konuşmasını yazılım çalışma grubu başkanı Aslı Derbent yaptı.  

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Bilişim Sektöründeki Firmalar İçin Hibe ve 
Teşvik Sistemleri 2022 Kitapçığı 

 
Bilişim Sanayicileri Derneği TÜBİSAD ve Sistem Global iş birliğiyle TÜBİSAD 

üyelerine özel olarak hazırlanan “Bilişim Sektöründeki Firmalar için Hibe ve 

Teşvik Sistemleri 2022” kitapçığı 13 Nisan 2022 tarihinde yayınlandı. Kitapçıkta, 

ülkemizde geniş bir yelpazede farklı kurumlar tarafından sunulan hibe ve teşvik 

mekanizmaları, ilgili kurumları, programları ile uygulama esaslarını, başvuru 

süreçlerini, destek kapsamını ve oranlarını da içerecek şekilde bilişim 

sektöründeki firmalar özelinde bir araya getirildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ayrıca, 18 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilen “Bilişim Sektörü Özelinde Kurumsal 

Finansmana Erişimde Hibe ve Teşvikler Paneli”nde yayınlanan Teşvikler Kitapçığı 

değerlendirildi. Teşvikler kitapçığına ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

TOPLANTILAR ve ÇEVRİMİÇİ 
ETKİNLİKLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

TÜBİSAD Üye Buluşmaları 
7 Haziran tarihinde gerçekleştirilen toplantıya TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal ve Koç Üniversitesi Ekonomi Profesörü Prof. Dr. Kamil Yılmaz konuk 
konuşmacı olarak katıldı. TÜBİTAK Başkanı “Dijitalleşme Yolunda Sürdürülebilir 
ve Akıllı Çözümler için Birlikte Geliştirme ve Birlikte Başarma” başlıklı 
sunumunda; dijitalleşmenin ve akıllı sistemlerin kullanımının hızla arttığı 
günümüzde, tek tek bireyler yerine kritik kütlenin oluşmasını sağlayacak burs 
ve desteklerin oluşturulması yaklaşımına yer verdi. Türkiye'de nitelikli bilgi ve 
insan kaynağının teşvik edilmesi için yenilikçi programlar arasında yer alan 
STAR, Uluslararası Lider Araştırmacılar Program ve Sanayi Doktora 
Programından bahsetti. Fotonik, Kuantum Teknolojileri ve Ekran Teknolojileri, 
Sağlıkta Dijital Teknolojiler, Fabrika Otomasyon Sistemleri ve Enerji Sistemi 
Modellemesine kadar birçok alanda Türkiye'nin ihtiyaçları doğrultusunda 
TÜBİTAK olarak destek verdikleri araştırma projeleri hakkında örnekler verdi.  
Ekonomi Profesörü Kamil Yılmaz ise “Dünya ve Türkiye Ekonomisine 
Bakış” Başlıklı sunumunda Dünyadaki ve Türkiye’deki ekonomik gelişmeleri ve 
gelecek öngörülerini paylaştı. 



 
 

 

TÜBİSAD & BDO Teknoloji Geliştirme 
Bölgeleri ve Ar-Ge Mevzuatında Yapılan 

Değişiklikler Webinarı 
Bilişim Sanayicileri Derneği TÜBİSAD & BDO iş birliği ile TÜBİSAD 
üyelerini bilgilendirmek üzere “Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ar-Ge 
Mevzuatında Yapılan Değişiklikler” webinarı gerçekleştirildi. Girişimci 
firmalara yatırım şartı, bölge/merkez dışında geçirilen süreler ve 
desteklerin kapsamında yapılan değişiklikler hakkında BDO – Denet 
firması Vergi Bölümü Ortaklarından Emek Kurt ve Kıdemli Müdür Can 
Küçük tarafından bilgilendirme yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen TÜBİSAD Üye Toplantısı’nda, 
Deloitte TMT Sektörü Araştırmaları Direktörü Duncan Stewart’ın 
sunumunu gerçekleştirdiği “Deloitte Küresel TMT Öngörüleri 2022 
Raporu” TÜBİSAD üyeleriyle paylaşıldı.  

 

 

 

 

 

CONTEXT Distribütör Paneli Verileri 
 



 
 

 

TÜBİSAD, CONTEXT iş birliğiyle 2013 yılında, Türkiye’nin öncü Bilişim 

Teknolojileri distribütörlerini bir araya getirerek, Türkiye’de bir ilk olarak 

oluşturulan “Distribütör Paneli” ile distribütör verilerini kayıt altına almayı 

başlamıştır. Bu çalışmanın verileri ve “Distribütörler Buluşması Toplantıları” 

çıktıları, bilişim sektörü yıllık rakamlarının yer aldığı raporların oluşumuna 

katkıda bulunmakta ve gerek kamu gerekse özel sektör açısından yol gösterici 

bir kaynak oluşturmaktadır. CONTEXT Distribütör Paneli 2021 verilerine göre 

oluşturulan raporda ağırlıklı olarak Bilişim Teknolojileri ithal markaların 

distribütörlerinin yer aldığı satış rakamları açıklandı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CONTEXT BT Distribütör Paneli’nin 2022 değerlendirme toplantısı ise 14 Mart 

2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını TÜBİSAD 

Yönetim Kurulu Üyesi Atilla Kayalıoğlu’nun yaptığı toplantının devamında 

sırasıyla, CONTEXT Türkiye Ülke Müdürü Erol Kuseyri, CONTEXT Küresel 

Direktörü Adam Simon ve ME Ülke Müdürü Timothy Davies konuşmalarını 

gerçekleştirdi. Türkiye BT Distribütör panelinin değerlendirmesinden sonra BT 

Avrupa 2022’ye bakış ve META Bölgesi, 2022 BT Kanal Performansı ve 

Planlaması üzerine görüşler paylaşıldı.  
 

Toplantı ile ilgili sunuma ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

Toplantının tamamına ulaşmak için tıklayınız. 



 
 

 

Bilişim Sektörü Özelinde Kurumsal 
Finansmana Erişimde Hibe ve Teşvikler 

Paneli 
TÜBİSAD ve Sistem Global iş birliğiyle hazırlanan “Bilişim Sektöründeki 
Firmalar İçin Hibe ve Teşvik Sistemleri 2022 Kitapçığı”nın değerlendirildiği 
Bilişim Sektörü Özelinde Kurumsal Finansmana Erişimde Hibe ve Teşvikler 
Paneli 18 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını TÜBİSAD 
Genel Sekreteri Meltem Bağdatlı’nın yaptığı toplantıda, farklı kurumlar 
tarafından çeşitli sektörler için uygulanan hibe ve teşvik mekanizmaları, Sistem 
Global İcra Kurulu Üyesi Prof. Dr. Onur Balcı moderatörlüğünde, bilişim sektörü 
özelinde irdelenerek ilgili fonlar ve uygulama esasları değerli konuşmacılar; 
Turquality & Ticaret Bakanlığı Hizmetleri Kıdemli Müdürü Nursel Üstündağ, 
Sistem Global Teknoloji Uluslararası Fonlar Yöneticisi Tutku Özen ve Sistem 
Global Teknoloji Genel Müdürü Orhun Ek  tarafından ele alındı. 

Panelin tamamına ulaşmak için tıklayınız.   Teşvikler kitapçığına ulaşmak için tıklayınız. 

  
 



 
 

 

TÜBİSAD Üye Toplantısı – TEYDEB “Destek 
Programları” “E-Turquality Programı” 

TÜBİTAK TEYDEB Destek Programları ve Sistem Global Danışmanlık ile Ticaret 
Bakanlığı E-Turquality Programı üzerine üye bilgilendirme toplantısı 20 Eylül 
2022 tarihinde gerçekleştirildi. 

Etkinlikte, Ar-Ge ve TGB’ler için teşvik ve destekler konusunda Sistem Global 
Danışmanlık Kıdemli Müdürü Nursel Üstündağ “Ticaret Bakanlığı E-Turquality 
Programı” üzerine, TÜBİTAK TEYDEB Bilişim Teknolojileri Grubu Koordinatörü 
Dr. Ahmet Tümay da TEYDEB Destek Programları hakkında sunumlarını 
gerçekleştirdiler. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYE TEMASLARI  
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Görüşmeler 
TÜBİSAD yıllık çalışmalarının değerlendirmesini yapmak ve beklentilerini 
görüşmek üzere Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan ve Genel Sekreter 
Meltem Bağdatlı, 2022 Mayıs- Ekim döneminde Yönetim Kurulu Üyelerini 
ziyaret etti.  Yönetim Kurulu Üyelerinin değerlendirme ve önerileri raporlandı. 

 
TÜBİSAD Üye İlişkileri ve İletişim Çalışma Grubu faaliyetleri kapsamında, 
üyeleriyler arasındaki bağı güçlendirmek, sektöre ve dernek çalışmalarına ilişkin 
görüş alışverişinde bulunabilmek üzere TÜBİSAD Üye Görüşmelerine başlandı. 
TÜBİSAD Yönetim Kurulu Üyelerinden Atilla Kayalıoğlu, Didem Duru, Emre 
Hantaloğlu, Mehmet Ali Tombalak ve Volkan Sözmen’in katıldığı görüşmelerde 
50’ye yakın üyeyle çevrimiçi ortamda bir araya gelindi. 

 

TÜBİSAD Gündem  
Sosyal medya hesapları ve web sitesinde yayınlamak üzere moderatörlüğünü 
Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan’ın yaptığı “TÜBİSAD Gündem”  
çalışması Haziran 2022’de hayata geçirildi. Bilişim Teknolojileri Sektöründe 
İnsan Kaynağı, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ar-Ge merkezleri uzaktan 
çalışma, Türkiye ve Dünya’daki Veri Merkezi Gelişmeleri, 2022 Bilişim Sektörü 
Değerlendirmesi, Şirketlerin Teknoloji Kullanımı ve Globalleşme Çalışmaları, 
Siber Güvenlik Sektöründeki Gelişmeler gibi konular ele alındı.  

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

KAMU ve SEKTÖREL TEMASLAR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi 
Ziyareti 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Sayın Dr. Ali Taha Koç, 
16 Aralık 2021 tarihinde TÜBİSAD Yönetim Kurulu tarafından makamında 
ziyaret edildi. Sayın Ali Taha Koç ile gerçekleştirilen görüşmede; TÜBİSAD 
faaliyetleri, önem arz eden güncel konular ve TÜBİSAD hedefleri paylaşılarak 
sektöre ilişkin TÜBİSAD görüşleri ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 

 
 
 
 
 
 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ziyareti 
8 Nisan 2022 tarihinde TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan ve 
TÜBİSAD Genel Sekreteri Meltem Bağdatlı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank ve Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Ar-Ge ve TGB'lerin mevcut destek 
oranlarının güncellenmesi ve sektördeki şirketlerin yaşadıkları sıkıntılardan 
bahsedilerek, bilgi paylaşımı yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Ziyareti 
30 Mart 2022 tarihinde TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan ve 

TÜBİSAD Genel Sekreteri Meltem Bağdatlı, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 

Bilgi Teknolojileri Genel Müdürü Cebrail Taşkın’ı makamında ziyaret etti. Aynı 

gün içerisinde, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Grup Başkanı Kâmil 

Özkan da makamında ziyaret edilerek bilişim sektörünün ülkemizin 

kalkınmasındaki rolü,  sektörel gelişmeler  ve uzaktan çalışma destekleri 

hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.  

 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  Ar-Ge 
Teşvikleri Genel Müdürlüğü Ziyareti 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürü Sayın Bilal 

Macit 16 Aralık 2021 tarihinde TÜBİSAD Yönetim Kurulu tarafından makamında 

ziyaret edildi. Sayın Bilal Macit ile gerçekleştirilen görüşmede; Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri ve Ar- Ge Merkezlerinin sektör için önemi ve bilişim 

sektörünün nitelikli insan kaynağına ihtiyacı gündeme getirildi. Söz konusu 

ziyarette, TÜBİSAD tarafından gündeme getirilen görüş ve önerilerin yanı sıra, 

Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürü tarafından aktarılan konular da değerlendirildi.  

DEVA Partisi Görüşmesi 
10 Şubat 2022 tarihinde Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Sanayi, Girişimcilik 

ve Dijital Dönüşüm Politikaları Başkanı Burak Dalgın TÜBİSAD’I ziyaret etti. 

TÜBİSAD tarafından DEVA Partisi hükümet programına önerilerde bulunuldu. 

 
İYİ Parti Görüşmesi 

22 Mart 2022 tarihinde İYİ Parti Kalkınma Politikaları Başkanı Prof. Dr. Ümit 

Özlale ve beraberindeki parti yetkilileri TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Levent Kızıltan’ı Dernek merkezinde ziyaret etti.  Görüşmede, gündemdeki 

sektörel konular hakkında görüş alışverişi yapıldı. 



 
 

 

DİJİTAL TÜRKİYE PLATFORMU 
ÇALIŞMALARI 

Dijitalleşme Yolunda Türkiye 2021 
Türkiye’de bilgi, iletişim ve elektronik alanında faaliyet gösteren sivil toplum 

kuruluşlardan TBV, TBD, TÜBİSAD ve TESİD’in bir araya gelerek bu alandaki 

konuların ülkemizde geliştirilmesine, sorunlara çözüm önerileri getirilmesine 

yönelik iş birliğiyle Mart 2011’de bir araya gelerek Dijital Türkiye Platformu’nu 

oluşturmuştur. Dijital Türkiye Platformu’nun başlıca amaçları; strateji ve politika 

önerileri oluşturmak, ortak görüş ve hareket stratejisi belirlemek ve uygulamak, 

uluslararası kurumlarla Türkiye’nin bilgi, iletişim ve elektronik alandaki 

temsilcileri sıfatıyla iş birlikleri geliştirmek ve sürdürmek, kamu kurumları ve 

siyasi iradeye bilgi, iletişim ve elektronik alanının sorunlarını anlatmaktır. 

Dijital Türkiye Platformu, aynı zamanda pek çok firma ve STK’nın üyeliği ile 

AB’de bir çatı kuruluş olan Digital Europe‘un Avrupa Birliği dijital ajandasını 

takip ederek, Türkiye için oluşturulan dijital stratejilerin benzer paralelde 

hazırlanmasını hedeflemektedir. Dijital Türkiye Platformu’nun KPMG Türkiye ile 

hazırladığı ‘Dijitalleşme Yolunda Türkiye’ raporu 29 Nisan 2021 tarihinde 



 
 

 

çevrimiçi düzenlenen bir toplantı ile açıklandı. Rapora göre dijital dönüşüm için 

artık kaybedecek vakit yok. Yeni gerçeklikte başarılı olmanın tek yolu dijital 

direnç kazanmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Toplantının açılışını Digital Europe Genel Direktörü Cecilia Bonefeld Dahl ve 

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Ali Taha Koç yaptı. Raporun 

sunumunu da KPMG Türkiye Teknoloji Sektörü Lideri Gökhan Mataracı 

gerçekleştirdi. TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan toplantıdaki 

konuşmasında şunlara değindi: “Dijital dönüşümde insanların yetkinlik ve 

becerileriyle dijitalleşmeye entegre olmasından söz ediyoruz. Günümüzde kas 

gücüyle yapılan işler ile beyin gücüyle yapılan işler arasında uçurum giderek 

artıyor. Beyin gücüyle yapılan işlerde çalışan insanların, yeniden yetenek 

kazandırma konseptinde yapay zekadan, makine öğreniminden ve benzer 

sistemlerden yararlanarak kendilerini geliştirmeleri gerekiyor. Bugün 

Türkiye’nin dijital beyin göçü problemi var. Avrupa’daki pek çok ülke Türkiye’yi 

kaynak havuzu olarak görüyor. Nitelikli insanların bugün ve gelecekte ihtiyaç 

duyacağı yetkinlikler neyse eğitim programlarımızı değiştirip insanları buna 

göre yetiştirmemiz ve yeteneği tutmamız lazım.” 

 

 

 



 
 

 

TÜBİSAD ÜYE BULUŞMALARI - HYPERLINK 

Pandemi sonrasında üyelerle fiziki olarak tekrar bir araya gelmek ve ekosistemi 
uçtan uca birleştirmek amacıyla 30 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilen 
“TÜBİSAD Üye Buluşmaları – Hyperlink” etkinliği kapsamında; kamu, akademi, 
sivil toplum ve özel sektör temsilcileri bir araya geldi. ESA E-Spor Arena’da 
gerçekleştirilen etkinlikte; Bilişim Sektöründe Globalleşme, Teknokentler ve 
Bilişim, Bilişim Sektörü Değerlendirmesi, Web 3.0 – DAO, Blockchain, 
Metaverse, GameFi, Fintech, Teknolojide Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, Teknoloji ve 
Toplumsal Dönüşüm Oturumları yer aldı.  
 

 
 
 



 
 

 

Ayrıca, etkinlikle eş zamanlı ve paralel olarak “Bilişim Sektörüne Yönelik 
Teşvikler ve Destekler” adlı oturum gerçekleştirilerek TÜBİTAK TEYDEB, 
Ticaret Bakanlığı ve İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) Hibe ve Destek 
programları hakkında bilgilendirme yapıldı. Dijital dönüşümde değer yaratan 
çalışmalara kapı açabilecek önemli organizasyonlar olan Teknokent start-
up’larının ekosistemle bir araya gelmesinin önemi etkinlik boyunca 
vurgulanırken, etkinlik alanında özel olarak oluşturulmuş “TÜBİSAD Üye & 
Start-up Buluşma Alanı”nda etkinlik boyunca TÜBİSAD üyeleri ile İTÜ Arı 
Teknokent ve YTÜ Yıldız Teknopark’tan start-up’lar görüşmeler gerçekleştirdi. 
Gerçekleştirilen 64 farklı toplantıda; ERP, siber güvenlik, sürdürülebilirlik, yapay 
zekâ, oyun, sağlık, tarım, bankacılık ve finans alanında faaliyet gösteren start-
up’lar yer aldı.  
 

Etkinlikle ilgili detayların yer aldığı bülten için tıklayınız. 

 

 

Etkinlik tanıtım filmini izlemek için tıklayınız. 

 

 

Etkinlik oturumlarını izlemek için tıklayınız. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜBİSAD AKADEMİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Kodla Gelişiyoruz Bootcamp Programı 
 

TÜBİSAD ve Techcareer.net’in 2022 döneminde başlayan iş birliği ile “Kodla 
Gelişiyoruz Bootcamp Programı” hayata geçirildi. “Kodla Gelişiyoruz 
Bootcamp Programı” ile potansiyeli yüksek, yeni mezun veya az deneyimli 
adaylara firma destekleriyle ücretsiz eğitim imkanı sağlanması ve bilişim 
ekosistemine yetenekli iş gücü kazandırılması, firmaların İK süreçlerinin daha 
verimli hale getirilmesi, gelişen Bilişim Teknolojilerinin konvansiyonel müfredat 
ile eğitilmiş gençlere aktarılması, “Nitelikli Eğitim, Cinsiyet Eşitliği, İnsana 
Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, Eşitsizliklerin Azaltılması, Amaçlar İçin 
Ortaklıklar” gibi Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına yönelik faaliyette 
bulunulması ile genç işsizliğin azaltılması ve toplumsal kalkınmaya katkı 
sağlanması amaçlanmaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Proje kapsamında Front-End Developer, Back-End Developer, Android 
Developer ile Etiya Front-End with Angular olmak üzere 4 bootcamp 
düzenlendi. Bootcamp’ler süresince uzman eğitmenlerden aldıkları uygulamalı 
eğitim ile kendilerini geliştiren adaylar; yaptıkları ödevler ve geliştirdikleri 
projeler ile çalışmaya hazır hale gelmişlerdir. Etiya Front-End with Angular 
Bootcamp’inden mezun olan 2 aday Etiya’da işe başlama fırsatı yakaladı. Diğer 
adaylar da ekosistemimizde yer alan firmalar ile iş görüşmesi yapma imkanına 
sahip oldu.  



 
 

 

 
 
 

ATIK ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK 
EŞYALAR (AEEE) YETKİLENDİRİLMİŞ 

KURULUŞ FAALİYETLERİ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 

“Atma Bağışla” – 
Sürdürülebilir I%ş Ödülleri – 

STK İş birliği 
“Öğrenciler AEEE Topluyor!” – 

Tulip Çevre Ödülleri 
  Sosyal Değişim Ödülü 



 
 

 

TÜBİSAD geleceğe ışık tutan vizyonuyla, 21 Ağustos 2015 tarihinde, Mülga 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından AEEE konusunda Yetkilendirilmiş 

Kuruluş olarak görevlendirilmiştir.  

 

TÜBİSAD Yetkilendirilmiş Kuruluşu (TYK), toplam 89 üyesinin Genişletilmiş 

Üretici Sorumluluğunu (GÜS) yerine getirmek için kurduğu iş birlikleri 

neticesinde her yıl düzenlediği kampanyalar ve projeler ile toplama verimini 

artırmak ve kamuoyunda farkındalığı geliştirmek üzere çalışmalarını 

sürdürmektedir. Yeni AEEE erişim fikirleri geliştirerek var olan çalışmaları 

güncellerken yeni iş geliştirme projeleri üzerinde de çalışmakta ve uygulamaya 

almaktadır. Bu çalışmalar çerçevesinde Türkiye’nin tüm illerine sunulan hizmet 

için yerleştirilen AEEE toplama ekipman sayısı 2022 yılı sonu itibarıyla 16.357’ye 

ulaşmış olup, 13.967 adet AEEE toplama noktası oluşturulmuştur. 

 

2016 yılından bu yana devam eden ve TEGV iş birliği ile gerçekleştirilen “Atma 

Bağışla!” kampanyası ve daha yeni hedef kitlelere açılması için oluşturulan 

“Eğitime Dönüştür” projesi 2022 yılında da uygulanmaya devam etmiştir. 

Kampanyalar ile başlangıçtan bu yana 9.760 çocuğun nitelikli eğitimine destek 

olunmuştur.  

 
Küçük yaşta AEEE farkındalığı yaratmak amacıyla her yıl TYK tarafından 

düzenlenen “Öğrenciler AEEE Topluyor!” kampanyası tüm Türkiye’de 

gerçekleştirilmiş; bu sayede TYK’nın dolaylı olarak hizmet götürdüğü yaklaşık 

15 Milyon nüfustan doğrudan AEEE toplaması gerçekleştirilmiştir. 

Sürdürülebilirlik, döngüsel ekonomi, çevre, geri dönüşüm, Sıfır Atık ve AEEE 

konularını ele alan eğitimler çeşitli kurum /kuruluş/firma iş birlikleri ile 

gerçekleştirilmiştir. Çevre festivallerinde, Dünya E-Atık Günü gibi farkındalık 

günlerinde uygulamalı öğrenim atölyeleri düzenlenmiştir. Çeşitli fuar ve 

seminerlere katılımlar gerçekleştirilmiştir. Tüm bu çalışmalar sonucunda 

oluşturulan farkındalık ile AEEE’lerin TYK tarafından hazırlanmış iç prosedürler 

çerçevesinde toplanması, çevre izin ve lisansına sahip AEEE işleme tesislerinde 

geri dönüşüme kazandırılması sağlanmıştır.  



 
 

 

 

Sürdürülebilirlik ve sosyal fayda etkisi yalnızca AEEE’lerin toplanıp geri 

dönüşüme kazandırılması ve gerçekleştirilen etkinliklerle daha çok bireyde 

AEEE farkındalığı oluşturulması ile değil, sokak hayvanları için yapılan mama ve 

klinik yardım bağışları ile de sağlanmıştır. 2022 yılında 2 sokak hayvanının 

aşılama, kısırlaştırma masrafları üstlenilerek klinik yardım gerçekleştirilmiştir. 

Bunun yanında 800 köpek için mama desteği sağlanmıştır. 

 

Geçmiş yıllarda olduğu gibi TYK faaliyetlerine bağlı olarak oluşan karbon ayak 

izi BÜSKTÜM iş birliği ile 2022 için de hesaplanmış. Yapılan hesaplama 

sonucuna göre 500 ağaçtan oluşan “TÜBİSAD 2022 AEEE Korusu” Manisa 

Soma Işıklar Mevkii EGE BÖLGESİ 100. YIL CUMHURİYET ORMANI’n da 

oluşturulmuştur. 

 
AEEE çalışmaları için tıklayınız.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

VOC TEST MERKEZLERİ – III HİBE 
PROGRAMI 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

VOC-Test Merkezi / Dijitalleşme Çağında 
Geleceğin Meslekleri İçin Yeni Ufuklar 

Projesi 
 
İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Sektörel Operasyonel Programı 
kapsamında uygulanmakta olan “VOC Test Merkezleri – III Hibe Programı” 
kapsamında desteklenen Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD) – Bahçeşehir 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (BAUSEM) “Dijitalleşme Çağında Geleceğin 
Meslekleri İçin Yeni Ufuklar Projesi”  ile bulut bilişimden yapay zekâya, blok 
zincirinden yazılım geliştiriciliğine kadar BİT sekötrünün farklı alanlarında AB 
ülkelerinde de geçerli mesleki standartları hazırlanmış ve bazıları revize 
edilmiştir. 
 
Paydaşlarının arasında T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 
Bakanlığa bağlı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi (İKGPRO) 
ve Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) da yer aldığı Proje ile bilişim sektörüne 
yönelik sertifikalı iş gücünün geliştirilmesine, eğitim ve istihdam arasındaki 
bağın güçlendirilmesine katkıda bulunulması amaçlanmaktadır. Proje 
kapsamında hazırlanan ve güncellenen meslek standartları:  

  

• Gömülü Sistem Geliştirici (Seviye 5) • Yazılım Geliştirici (Seviye 5) 

• Yapay Zeka Sistem Analisti (Seviye 5) • Veri Tabanı Yönetmeni (Seviye 5) 

• Blok Zincir Analisti (Seviye 5) • Sistem Yöneticisi (Seviye 5) 

 • Sistem İşletmeni (Seviye 4) 

 • Sistem İşletmeni (Seviye 5) 



 
 

 

Proje süresince hazırlanan ve güncellenen yeterlilikler aşağıdaki gibidir. 
Güncellenen veriler 2022 yılının başında ilgili kurum ve kuruluşlarla birlikte 
TÜBİSAD üyelerinin görüşüne sunuldu. 

  
• Blok Zincir Analisti (Seviye 5) • Sistem İşletmeni (Seviye 4) 

• Bulut Bilişim Analisti (Seviye 5) • Sistem İşletmeni (Seviye 5) 

• Gömülü Sistem Geliştirici (Seviye 5) • Sistem Yöneticisi (Seviye 5) 

• Yapay Zekâ Sistem Analisti (Seviye 5)  

• Yazılım Geliştirici (Seviye 4)  

• Yazılım Geliştirici (Seviye 5)  

• Veri Tabanı Yönetmeni (Seviye 5)  

 
Hazırlanan/güncellenen Ulusal Meslek Standartları ve Ulusal Yeterlilikler 2022 
yılında Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Proje kapsamında 
kurulacak TÜBİSAD Sınav ve Belgelendirme Merkezi için MYK’Ya başvuru 
yapılmış ve kurum ile Yetkilendirme Ön Sözleşmesi imzalanmıştır. MYK ile ön 
sözleşmenin imzalanmasından sonra Türk Akreditasyon Kurumu’na (TÜRKAK) 
12 yeterlilik için akreditasyon başvurusu yapılmıştır. Sınav ve Belgelendirme 
Merkezi için gerekli donanımlar temin edilerek merkez kurulumu, Çevrimiçi 
Sınav Sistemi VIDCO’da sınav soruları hazırlığı, merkezin Kalite Yönetim Sistemi 
kurulumu tamamlanmıştır.  
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

30 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilen yerel etkinliğin “AB Desteği ile 

Yürütülen VOC – Test Merkezleri – III hibe Programı Yararlanıcılarının İstihdama, 

Mesleki Eğitime ve Mesleki Niteliklere Katkıları” başlıklı oturumunda TÜBİSAD 

Genel Sekreteri ve Proje Direktörü Meltem Bağdatlı, BAUSEM Direktörü ve 

Proje Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi F.Elif Çetin, TBV Genel Sekreteri Çağdaş 

Ergin ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) Belgelendirme A.Ş. Genel Müdürü Murat 

Çalışır konuşmacı olarak yer aldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜBİSAD ÇALIŞMA GRUPLARI 
FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Hizmet ve Taksonomi Çalışma Grubu  
Hizmet ve Taksonomi Çalışma Grubu yeni dönem açılış toplantısında, sektörde 

faaliyet gösteren firmalara ilişkin standartların geliştirilmesi, finans ve 

telekomünikasyon alanlarında faaliyet gösteren firmalar için çalışma yapılması, 

standartlar oluşturulduktan sonra Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile yasal 

düzenlemelerin yapılması amacıyla görüşmelerin devam ettirilmesi, firmaların 

belirlenen standartlara uyumluluğu için denetlenmesi, yapılacak sertifika 

çalışmaları ile firmalarımızın yurt dışına açılmasının desteklenmesi gibi 

konularda çalışmalarını sürdürmektedir.  

 
İş Gücü ve İstihdam Çalışma Grubu 

Çalışma alanları, BT Profesyonelleri Yetiştirilmesi ve İstihdamı, Dijital beyin 
göçü, Teknolojide kadın istihdamı, Sertifikasyon çalışmaları, Uzaktan çalışma 
standartları, Üniversite öğrencilerine yaz stajları imkanları olarak belirlenen İş 
Gücü ve İstihdam çalışma grubu sektörünün ihtiyacı olan dijital yetkinliklere 
sahip, nitelikli insan yetiştirilmesi ve istihdamı üzerine çalışmalarını 
sürdürmektedir.  

 
Start-up ve Girişimcilik Çalışma Grubu 

Dijital dönüşümde değer yaratan çalışmalara kapı açabilecek önemli 

organizasyonlar olan Teknokent Start-up’larının ekosistemle bir araya 

gelmesinin önemine inanan çalışma grubu start-up ve girişimci ekosistemiyle , 

teknoparklar ve Ar-Ge merkezleriyle iletişim çalışmalarına başladı. 

Girişimlere/girişimcilere çıktıkları/çıkacakları yolda mentorluk ve iş geliştirme 

desteği sağlaması, sektörün artı ve eksilerine dair pazar araştırmaları ve 

raporlamalar sunması gibi konularda faaliyetlerini sürdürmektedir. fikir birliğine 

varıldı. Türkiye girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi için faaliyet önerileri ve 

yol haritasının oluşturulması, Girişimcilik Vakfı ile ortak çalışmalar yapılması, ÇG 

üyeleri arasında sorumluluk haritasının oluşturulması, start-up’ların globalleşme 

süreçlerine destek olunması da çalışma alanları kapsamındadır.  



 
 

 

Üye İlişkileri ve İletişim Çalışma Grubu  
Hem üyeler, hem de sektör ile TÜBİSAD iletişimi konusunda faaliyetler yürüten 
çalışma grubu, hibrit üye görüşmeleri, dernek aidat güncellemeleri, üye 
buluşmaları – hyperlink, TÜBİSAD – Gündem gibi çalışmaları hayata geçirdi. 
Sektörel alanlarda TÜBİSAD sözcülerinin belirlenmesi, TÜBİSAD iletişimin 
dijitalleşmesi konularında çalışmalarını sürdürmektedir.  

 
Yazılım ve Ar-Ge Çalışma Grubu  
Çalışma alanları, Ar-Ge ve Teknoparklarda uzaktan çalışma destekleri, Yerli ve 
Milli tanımı ve ilgili düzenlemeler, Ürünleşme Yol Haritası, Yazılım ihracatı ve 
yazılım firmalarının globalleşmesi, Yazılım sektörüne yönelik teşvikler olarak 
belirlenen çalışma grubu Türkiye Açık Kaynak Platformu, YASAD ve TOBB 
Yazılım Meclisi çalışmalarına da katkıda bulundu. TÜBİSAD ve Sistem Global iş 
birliği “Bilişim Sektörüne yönelik Teşvikler ve Destekler” Kitapçığı ve ile “Ar-
Ge Merkezleri ve Teknoloji Geliştirme Bölgeleri İçin Ortaya Çıkan Fırsat ve 
İhtiyaçlar” raporu hazırlandı. KPMG işbirliği ile “Yazılım Sektörüne Yönelik 
Ürünleşme Kılavuzu” oluşturuldu. 16 Eylül tarihinde düzenlenen bir webinar ile 
kılavuz hakkında üyelere bilgi verildi. Çalışma grubu düzenli olarak teknoloji 
geliştirme bölgeleri ve AR-Ge merkezleri için uzaktan çalışma desteklerini takip 
etti, görüş oluşturdu.  

 
Veri Merkezi ve Bulut Çalışma Grubu  
Çalışma alanlarını Türkiye’de ‘Veri Merkezleri’ endüstrisinin oluşturulması, 
Yabancı yatırımlar ve devlet destekleri, Bulut Bilişim, Rekabet ve Verinin 
federalleşmesi için yapılması gerekenler olarak belirleyen çalışma grubu, 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi (CBDDO) ile regülasyon ve teşvik 
konularını görüşmek üzere toplantı gerçekleştirilmesi, GDPR uyumluluğu 
konusunda aksiyon alınması gibi konularda fikir birliğine varıldı. 

 “Veri Merkezi, Bulut Bilişim ve Platform Hizmetleri Sektörlerinin 

Geliştirilmesine Yönelik Destek ve Tedbirler Hakkında Kanun Taslağı” hakkında 

TÜBİSAD görüşü oluşturuldu ve Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisine 

iletildi.  Ofis temsilcileriyle çeşitli zamanlarda toplantılar yapıldı.  



 
 

 

Yeni Teknolojiler Çalışma Grubu  
TÜBİSAD üyesi ve ekosistemine dahil tüm kurumlar/şirketlerce kullanılabilecek, 

müşterileri, hedef kitleyi bilgilendirmek amacıyla ilgili sektörlerde hayata 

geçirilen yeni teknolojiler ve devreye alınması muhtemel potansiyel teknolojiler 

hakkında rapor oluşturulması, önceliklendirilmesi planlanan sektörlere dair 

anket oluşturulması ve üyelerle paylaşılması gibi konularda çalışmalar 

yapmaktadır.  Web3.0 ekosistemine ilk adım atılan Hyperlink etkinliği, DAO, 

Fintech, Blockchain, GameFi, Fintech oturumları hakkında bilgilendirme, 

regülasyon, finansman ve ekosistemin geliştirilmesi konuları da çalışma 

grubunun gündemini oluşturmaktadır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE 
İLİŞKİLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

İş Birlikleri ve Ekosistem 
TÜBİSAD, bir yandan Türkiye’de bilgi ve iletişim teknolojileri pazarının 
büyütülmesi ve hükümet politikaları içinde “Bilişimin Stratejik Sektör” olarak 
desteklenmesi için büyük çaba sarf ederken, diğer yandan uluslararası alanda 
Türk bilişim sektörünün etkinliğinin artırılması, değerinin yükseltilmesi 
çalışmalarını da sürdürmektedir. Bu doğrultuda, genel sekreterlik ve yönetim 
kurulu, faaliyetlerinin yanı sıra çeşitli iş birliklerine imza atmakta ve STK’larla 
ortak çalışmalar gerçekleştirmektedir. TÜBİSAD; DEİK, TBV, TBD, TESİD, 
TOBB, ECİD, YASAD, TÜBİDER, TELKODER, TÜTED, BİYESAM, TEDER, TİD, 
MOBİSAD, MOBİLSİAD gibi bilişim sektöründe faaliyet gösteren sivil toplum 
kuruluşlarıyla sektör sorunlarına ortak çözüm aramak ve güç birliği oluşturmak 
üzere bir araya gelmektedir. 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Türkiye Yazılım Meclisi 
TOBB Türkiye Yazılım Meclisi’nin düzenli aralıklarla yapılan toplantılarına, 

bilişim ve yazılım sektörüne ilişkin üyelerimizin sorunlarını aktarmak, çözüm 

önerileri getirmek, sektörel politika ve stratejileri oluşturmak üzere TÜBİSAD 

Genel Sekreterlik ekibiyle katılım sağlanmaktadır.  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü önderliğinde, 

TOBB Türkiye Yazılım Meclisi koordinasyonunda başlatılan “Yazılım Envanter 

Projesi” ile yazılım sektörünün kurumsallaşma sürecinin desteklenmesi, 

program ve proje oluşturma süreçlerinin veriye dayalı yürütülebilmesi, 

kamunun yazılım sektöründe politika ve strateji geliştirmesine katkı sağlanması 

ve bu sayede sektörün teşvik mekanizmalarında daha etkin ve verimli bir şekilde 

faydalanması hedeflenmektedir. Bu amaçla, oluşturulan detaylı listeleri, 

kılavuzlar ve 1.Çalıştay Raporu TÜBİSAD üyelerine duyurulmuştur. 

“Veri Altyapısı Tasarım ve Çözümleme” konulu 2.Çalıştay’a da katılım 

sağlanmış ve 2.Çalıştay Raporu ve diğer çıktılar da TÜBİSAD üyeleriyle 

paylaşılmıştır.  

 



 
 

 

TÜSİAD ile Ortak Çalışmalar 
Ülkemizin rekabetçilik gücünün ve gelişmişlik düzeyinin artırılmasına yönelik 

çalışmalar dahilinde, teknoloji atılımını gerçekleştirmesinin ve dijital dönüşümü 

güçlü bir ekonomik değere dönüştürmesinin Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında 

TÜBİSAD'ın temel hedeflerinden biridir. Bu amaç doğrultusunda TÜBİSAD – 

TÜSİAD iş birliğiyle “Türkiye’nin 2. Yüzyılında Yüksek Teknoloji İçin Eylem 

Çağrısı” raporu hazırlandı. Deloitte’un içerik desteği sağladığı çalışmada, bu 

atılımı sağlayacak temel kaldıraçlara ve atılması gereken ilave adımlara yönelik 

ortak akılla katkı sunulması hedeflenmektedir. Yenilikçi politikaların 

geliştirilmesinden finansal desteklere, altyapıdan yetkin insan kaynağına kadar 

gerekli olduğu değerlendirilen tüm kaldıraçlar için, mevcutta atılan tüm değerli 

adımların da farkında olarak alınabilecek diğer aksiyonlara yönelik Eylem 

Çağrısına yer verildi. 13 Nisan 2023’te Sabancı Center’da düzenlenen etkinlik 

ile raporun tanıtımı gerçekleştirildi. Raporun tamamına ulaşmak için 

tıklayınız. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

TÜBİSAD - TBD Yaşam Boyu Hizmet Ödülü  
 
1996 yılından bu yana, Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD) ve Türkiye Bilişim 
Derneği (TBD) iş birliğiyle Türkiye bilişim sektörüne uzun yıllar hizmet etmiş, 
önemli katkılar sağlamış kişilere “TÜBİSAD – TBD Yaşam Boyu Hizmet Ödülü” 
verilmektedir.  Bilişim sektöründe en az 20 yıllık deneyime sahip olan, katma 
değer yaratan ve sektörün gelişimine katkıda bulunan kişilere verilen ödülü 
2021 yılında  TÜBİSAD Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Atilla Kayalıoğlu ve TBD İcra 
Kurulu Başkanı Sn. Dr. Aydın Kolat aldı. 16 Aralık 2021 tarihinde Ankara’da TBD 
38.Ulusal Bilişim Kurultayı’nın açılışında düzenlenen ödül töreninde ödüller, 
BTK Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu, TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Levent Kızıltan ve TBD Genel Başkanı Rahmi Aktepe tarafından takdim edildi.  
2022 yılı TÜBİSAD – TBD Yaşam Boyu Hizmet Ödülü’nü, Sn. Abdullah 
KÖRNES ve Sn. Ahmet Şefik ÖNGÜN aldı. Ödül, 15 Aralık 2022 Perşembe 
günü TBD 39. Bilişim Kurultayı açılış töreninde takdim edildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KATILIM SAĞLANAN 
ORGANİZASYONLAR / TOPLANTILAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

FastCompany Dijital Dönüşüm Zirvesi 
9.11.2021 tarihinde Fast Company Türkiye tarafından düzenlenen Dijital 

Dönüşüm Zirvesi’nde TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan, Rauf 

Ateş’in konuğu olarak yer aldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yayının tamamına ulaşmak için tıklayınız. 

 

ICT Media TV  
22.11.2021 tarihinde TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan, ICT 

Media TV’de Dr. Yenal Aslan ile Dijital Dönüşüm programına konuk oldu. Yeni 

normalde yaygınlaşan uzaktan çalışma yoğunluğuna ilaveten dünyada görülen 

enflasyon artışlarının, gelişmekte olan ekonomiler üzerinde yarattığı etki 

sonrasında karşılaşılan iş göçünün konuşulduğu etkinlik ICT Media sosyal 

medya hesaplarından yayınlandı.  

 

Yayının tamamına ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 



 
 

 

MindFuel Türkiye Söyleşisi  
TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Veri Merkezi ve Bulut Çalışma 

Grubu Başkanı Mehmet Ali Akarca, MindFuel Türkiye’nin 9.12.2021 tarihinde 

yayınlanan “Dijital Dönüşüm, Bulut Bilişim ve İş Dünyası 2.0” başlıklı yeni 

bölümüne konuk oldu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yayının tamamına ulaşmak için tıklayınız. 

 
OECD (Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği 
Örgütü) Görüşmesi 
OECD (Organisation for Economic Co-Operation Development) Economic and 

Development Review Committee’sinin Türkiye incelemesi hakkında 

hazırlayacağı 2023 yılı Türkiye Ülke Raporu hazırlık çalışmalarının birinci aşaması 

kapsamında OECD heyeti 7.04.2022 Perşembe günü TÜBİSAD ofisine ziyaret 

gerçekleştirdi. İş gücü piyasaları, arz, firmaların dijitalleşmede karşılaştıkları 

temel sorunlar, Türk firmalarının işe alımlarda karşılaştıkları sorunlar, eğitim 

sistemi ve iş gücü arasındaki bağlantı konularında görüş alışverişinde 

bulunuldu. Toplantıya TÜBİSAD'ı temsilenLevent Kızıltan, Meltem Bağdatlı, 

Barış Karadenizli, Yasin Beceni ve OECD adına Isabelle Joumard, Gabriel 

Machlica, Dennis Dlugosch katılım sağladı.  



 
 

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
İstihdam Zirvesi 
3-4 Haziran 2022 tarihlerinde Dr.Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat 

Merkezi’nde gerçekleştirilen İBB İstihdam Fuarı ve Zirvesi’nde “Sektör 

Buluşmaları – Bilişim” konulu oturuma TÜBİSAD Genel Sekreteri Meltem 

Bağdatlı moderatör olarak katılım sağladı. Oturumda Paycore İK Genel Müdür 

Yardımcısı Merve Engindeniz, Türknet İletişim Hizmetleri Genel Müdür 

Yardımcısı Dr. Muhittin Sayın, Logo İK Direktörü Nebahat Kesgin, Koç Sistem 

İK Direktörü Tülay Cerit Tiryaki yer aldı. 

 

 

 

 

 

 

Urfa 4.0 Etkinliği 
TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Murat Boyla, 12 – 14 Haziran 2022 tarihlerinde T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 

Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü, Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Dr. 

Nureddin Nebati himayelerinde, Şanlıurfa Valiliği, Harran Üniversitesi ve 

Karacadağ Kalkınma Ajansı’nın destekleriyle Şanlıurfa’da Tarım, Turizm, Tekstil 

ve Teknoloji alanında katma değeri yüksek ürün ve servisler geliştirerek ve 

istihdamı artırarak sürdürülebilir kalkınmayı sağlayacak bir sinerji oluşturulması 

amaçlanan Urfa 4.0 Zirvesine katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Teknopark ve Teknokent Ziyaretleri 
Bilişim sektörünün gelişmesinde ve büyümesinde kaldıraç etkisi olan teknokent 

ve teknoparklarla iş birlikleri ve bilişim sektörü için yapılacak ortak çalışmalar 

hakkında görüşmek üzere TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan 

tarafından 24.10.2022 tarihinde İTÜ Arı Teknokent Genel Müdürü Attila 

Dikbaş’a ve 15.11.2022 tarihinde YTÜ Yıldız Teknopark Genel Müdürü Orhan 

Tanışman’a ziyaretler gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

TBD Kamu BİB’25 ve BİMY’29 Bütünleşik 
Etkinliği 
1995 yılında bilişim politikalarının oluşmasına ve toplumun e-dönüşümüne katkı 

sağlamak amacıyla kurulmuş olan Kamu – BİB Kamu Bilişim Merkezleri 

Yöneticileri Birliği’nin 17 – 20 Kasım 2022 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleştirilen “TBD Kamu BİB’25 ve BİMY’29 Bütünleşik Etkinliği”ne 

TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kızıltan ve TÜBİSAD Genel Sekreteri 

Meltem Bağdatlı katılım sağladı. 

 

Kamu Alımları Sempozyumu 
4.Kamu Alımları Sempozyumu 14 – 15 Aralık 2022 tarihinde Ankara’da 

düzenlendi. Sempozyumun 2.günü düzenlenen “Mal Alımı İhalelerinde Güncel 

Gelişmeler, Sorunlar ve Öneriler” oturumunda TÜBİSAD Yönetim Kurulu Üyesi 

ve Data Market Bilgi Hizmetleri A.Ş. CEO’su Murat Boyla konuşmacı olarak yer 

aldı. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

MEDYADA TÜBİSAD 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Medya Verileri 
Bilişim Sanayicileri Derneği TÜBİSAD, faaliyet alanları ve sahip olduğu üye 

profiliyle her türlü mecrada hem faaliyet detaylarıyla hem de kamu 

düzenlemeleriyle ilgili olarak çeşitli basın kuruluşlarında yer alarak 

kamuoyunu bilgilendirme ve BİT sektörünün etki alanının genişletilmesi 

konularında görüşlerini paylaşmaktadır. Katılımlar Yönetim Kurulu Başkanı 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri düzeyinde gerçekleştirilmektedir. 



 
 

 

ÜYE LİSTESİ 
 

1C INTERNATIONAL LLC TÜRKİYE İRTİBAT BÜROSU 
MERT ONAY 
 

ASSECO-SEE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
SEVCAN KAZMAZ 
 

1WARE BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
ERHAN ÇEVİK 
 

ATP TİCARİ BİLGİSAYAR AĞI VE ELEKTRİK GÜÇ 
KAYNAKLARI ÜRETİM PAZ. TİC.A.Ş. 
ÜMİT CİNALİ 
 

ADESSO TURKEY BİLGİ TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ. 
VELİ TAN KİRTİŞ 
 

AVASYA TEKNOLOJİ SAN. ve DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. 
DENİZ AKTAN 
 

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş. 
SERKANT PAKER 
 

AVEZ ELEKTRONİK İLETİŞİM EĞİTİM 
DAN.TİC.A.Ş. 
AHMET HANÇER                  
 

AGİTO BİLGİSAYAR YAZILIM VE DANIŞMANLIK HİZ. A.Ş. 
MUTLU UĞURSAL 

AYRO TEKNOLOJİ YAZILIM DANIŞMANLIK ve 
EĞİTİM TİC. LTD. ŞTİ. 
ÜLKER GÜRPINAR 
 

AKAKÇE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. 
K. KORAY KARATAŞ 
 

BIS ÇÖZÜM BİLGİSAYAR VE ENTEGRASYON 
HİZM. VE TİC. A.Ş. 
HALUK ÜNAL, HAKAN ÖZYENEN 
 

AKTEK BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. 
FETHİ BAYTAN 

BİLGİ BİRİKİM 
SİS.ELEK.BİL.END.MÜH.HİZ.SAN.VE 
TİC.LTD.ŞTİ. 
BEKİR ALPSAYIN, LEVENT KARGI, SÜLEYMAN MERT 
 

AMAZON TURKEY PERAKENDE HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. 
MERVE UZUNOSMAN 
 

BİLKOM BİLİŞİM HİZM.A.Ş. 
CAN IRMAK SAĞIROĞLU 
 

ASIR BİLGİSAYAR SİST. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
HALİL SARIBAŞ 
 

BİMTES BİLGİ İŞLEM MAK.TEK. SERV. 
ELEKTRONİK 
LAB. SAN. VE TİC. A.Ş. 
CEMİL ISLIKÇI 
 

AMAZON WEB SERVİCES  
BURAK AYDIN 
 

BİRFATURA YAZILIM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
İBRAHİM BAYIR 
 

ANKARA BİLGİ TEK.REKL. TURZ. SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
HAKAN OLÇAY 
 

BİRLEŞİK ÖDEME HİZMETLERİ VE ELEKTRONİK 
PARA A.Ş. 
İLKER SÖZDİNLER, ADEM ÖZCAN 
 

APPLE TEKNOLOJİ VE SATIŞ LTD. ŞTİ. BOĞAZİÇİ BİLGİSAYAR SAN. VE TİC.A.Ş. 



 
 

 

ESRA KÖNİ 
 

ÜMİT ÖNDER 
 

ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
SERKAN ÇELİK 
 

DOĞUŞ BİLGİ İŞLEM VE TEKNOLOJİ HİZMETLERİ 
A.Ş. 
SEMİH İNCEDAYI 
 

ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
ARDA ÖDEMİŞ 
 

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST 
MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 
CÜNEYT KIRLAR       

ART SİSTEM BİLGİSAYAR VE GÜVENLİK 
TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ. 
SERKAN KEKİK 
 

ECZACIBAŞI BİLİŞİM A.Ş. 
LEVENT KIZILTAN 
 

BTS KURUMSAL BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
GÖKHAN YURDAKUL 
 

EKSPAR OTOMOTİV BİLİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. 
MUHAMMED EBRAR BİLGİLİ 
 

CISCO SYSTEMS INTERNET WORKING İLETİŞİM HİZM. 
LTD. ŞTİ. 
ZEYNEP DİDEM DURU 
 

EKSPRESS-BİM BİLGİSAYAR HİZMETLERİ 
SAN.VE 
TİC.A.Ş. 
AHMET ACAR 
 

CLOUDİN BİLİŞİM TEKNOLOJİ VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ A.Ş. 
BEKİR KAZICI 
 

ELEKTROMAK DOKÜMANTASYON 
SİST.SAN.TİC. A.Ş. 
DOĞAN PİNHAS 
 

COMODİF TEKNOLOJİ HİZMETLERİ A.Ş. 
SERDAR URÇAR 
 

ELEKTRONİK BİLGİ GÜVENLİĞİ A.Ş. 
İLKER TÜRKOĞLU 
 

COMPRO BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
ABDURRAHMAN KEKLİK 
 

ELİPTİK YAZILIM VE TİC. A.Ş. 
ÖZGÜR GÜNERİ 
 

CYBERWİSE SİBER GÜVENLİK TİC. A.Ş. 
ARET KILLIOĞLU 
 

ENKA SYSTEMS YAZILIM A.Ş. 
MUSTAFA EŞİTGEN 
 

DATA MARKET BİLGİ HİZMETLERİ A.Ş. 
MURAT BOYLA 
 

ENUYGUN.COM İNTERNET BİLGİ HİZMETLERİ 
TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş. 
ÇAĞLAR EROL 

DENET YÖNETİM DANIŞMANLIĞI YEMİNLİ MALİ 
MÜŞAVİRLİK A.Ş. 
ERDOĞAN SAĞLAM 
 

EQUINIX TURKEY DATA MERKEZİ ÜRETİM İNŞ. 
SAN. 
VE TİC. A.Ş. 
ASLI GÜREŞCİER 
 

DESPEC BİLGİSAYAR PAZARLAMA VE TİC. A.Ş. 
EMRAH KÜÇÜKGİRGİN 
 

HP BİLGİSAYAR VE BASKI TEKNOLOJİLERİ LTD. 
ŞTİ. 
EMRE ALAMAN 
 

DESTEK BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM HİZ. TİC. A.Ş. 
OĞUZ TAMER TUNÇEL 
 

HUAWEI TELEKOMÜNİKASYON DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. 
ÖMER FARUK ŞAHİN 
 



 
 

 

DEUTSCHE TELEKOM GLOBAL BUSINESS SOLUTIONS 
TELEKOMÜNİKASYON LTD.ŞTİ. 
SİNAN KILIÇOĞLU 
 

IAS BİLGİ İŞLEM DANIŞMANLIK SAN. VE TİC. 
A.Ş. 
METEHAN ALTINDİL 

DİNAMİK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
DENİZ CENGİZ 
 

IBM TÜRK LTD. ŞTİ. 
VOLKAN SÖZMEN 
 

D-MARKET ELEKTRONİK HİZ. VE TİC. A.Ş. 
TOLGA BABALI 
 

INNOVA BİLİŞİM ÇÖZ. A.Ş. 
SERDAR TOROMAN 
 

ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş. 
HALİL İBRAHİM ÖZER 
 

INSPARK AKILLI İŞ ÇÖZÜMLERİ LTD. ŞTİ. 
SERDAR SUSUZ 
 

ESTE BİLİŞİM A.Ş. 
ÜMİT ATAN                  
 
 

INTER-TECH BİLGİ İŞLEM VE PAZ. TİC. A.Ş. 
ÖMER UYAR 
 

ETCBASE YAZILIM VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
YÜCEL ÖZCAN 
 

INVEON BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DANIŞ. VE TİC. 
A.Ş. 
YOMİ KASTRO 
 

ETİYA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ YAZILIM SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
ASLAN DOĞAN 
 

IT SERVİS TEKNOLOJİ HİZMETLERİ VE YAZILIM 
A.Ş. 
MEHMET ERTAN ERDOĞAN 
 

EVRİM YAZILIM VE DANIŞMANLIK TİC.A.Ş. 
EVRİM BULUTOĞLU 
 

İDEA TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ BİLG.SAN.TİC. 
A.Ş. 
BAHADIR ONAY 
 

FELECE TEKNOLOJİ A.Ş. 
OĞUZ KAYA 
 

İDESSE DANIŞMANLIK ÜRETİM SAN VE TİC. 
LTD. ŞTİ. 
EMRE KABAŞ 
 

FİGEN YAZILIM EVİ TİC. LTD. ŞTİ. 
İSMAİL BAYRAKTAR 
 

İNDEKS BİLGİSAYAR SİS. MÜH. SAN. VE TİC. 
A.Ş. 
ATİLLA KAYALIOĞLU  
 

FİLEORBİS BİLİŞİM HİZ. TİC. A.Ş. 
EMRE DEMİRAY 
 

İNFOMA TEKNOLOJİ A.Ş. 
MUSTAFA CERAN 
 

FİNEKSUS BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ TİC. A.Ş. 
MEHMET ALİ TOMBALAK 
 

İNFONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
ALİ TANER ÖZDEŞ 
 

FORTINET TURKEY GÜVENLİK SİSTEMLERİ LTD.ŞTİ. 
ARZU AKKAYA 
 

JOYGAME OYUN VE TEKNOLOJİ A.Ş. 
BARIŞ ÖZİSTEK 
 

GANTEK TEKNOLOJİ BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ A.Ş. 
AHMET ŞEFİK ÖNGÜN 
 

JENERASYON BİLGİ TEKN.PAZ TİC. LTD. ŞTİ. 
CENK KIRAN 



 
 

 

GLASSHOUSE BİLGİ SİSTEMLERİ A.Ş. 
ALP BAĞRIAÇIK 
 

MICROSOFT BİLGİSAYAR YAZILIM HİZM. LTD. 
ŞTİ. 
LEVENT ÖZBİLGİN 
 

HEWLETT-PACKARD TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ LTD. ŞTİ. 
GÜNGÖR KAYMAK  
 

MİKRO YAZILIMEVİ YAZ.HİZ.BİLGİ.SAN. VE TİC. 
A.Ş. 
ALPASLAN TOMUŞ 
 

HİTACHİ VANTARA AUSTRİA GMBH MERKEZİ 
AVUSTURYA TÜRKİYE ŞUBESİ 
ÖNDER SÖNMEZ 
 

MOBVEN TEKNOLOJİ A.Ş. 
VAKIF SERTER VAROL 
 

HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş. 
FATMA NUR GÖKMAN, NEVRA ONURSAL KARAAĞAÇ 
 

MY ANALYTICS BİLİŞİM SİST.VE HİZ. A.Ş. 
MESUT DEMİRBİLEK 
 

KAREL ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş. 
SERDAR TUNAOĞLU 
 

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. 
SİNAN DUMLU 
 

KARİYER. NET 
BARIŞ KARADENİZLİ 
 

NOKIA SOLUTIONS NETWORKS İLETİŞİM A.Ş. 
ERENSOY BİLGİN 
 

KAVLAK AVUKATLIK BÜROSU 
AV. FIRAT BARIŞ KAVLAK 
 

OBASE BİLGİSAYAR VE DANIŞMANLIK HİZ. TİC. 
A.Ş. 
BÜLENT DAL 
 

KOÇ SİSTEM BİLGİ VE İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. 
MEHMET ALİ AKARCA 
 

ORACLE BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ. 
ZEYNEP KESKİN 
 

KOYUNCU ELEKTRONİK BİLGİ İŞLEM SİST. SAN. DIŞ. TİC. 
A.Ş. 
ALİ YİPELLİ 
 

OUNO GROSS BİLİŞİM DAĞITIM A.Ş 
SİNAN EKŞİ 
 

KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş. 
LÜTFİ YENEL 
 

PEAKUP TEKNOLOJİ A.Ş. 
AHMET TOPRAKÇI 
 

KVK TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ VE TİCARET A.Ş. 
METİN TAHIL 
 

PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİC. 
A.Ş. 
MÜRSEL ÖZÇELİK   
 

LENOVO TECHNOLOGY B.V. MERKEZİ HOLLANDA 
TÜRKİYE İSTANBUL ŞUBESİ 
EMRE HANTALOĞLU 

PROCAT DANIŞMANLIK YAZ.TELEKOM.PAZ.TİC. 
A.Ş. 
TARKAN ERSUBAŞI, MUSRAFA MURAT GÜL 
 

LİMA ENDÜSTRİYEL BİLGİSAYAR HİZMETLERİ LTD.ŞTİ. 
MEHMET BALİ 
 

RADORE VERİ MERKEZİ HİZMETLERİ A.Ş. 
HAŞİM ÖZTÜRK 
 

LOGO YAZILIM SAN. VE TİC. A.Ş. 
 

RIERINO YAZILIM ve BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
A.Ş. 
BERKİN ÖZMEN 
 



 
 

 

McBDC BUSİNESS DEVELOPMENT&CONSULTANCY 
CO.LTD. ŞTİ. 
BAŞAK KURAL USLU 
 

SABANCI DİJİTAL TEKNOLOJİ HİZMETLERİ A.Ş. 
DOĞUŞ KURAN 
 

MECHSOFT 
AYÇA KANVER 
 

SAHABT YAZILIM DANIŞMANLIK VE EĞİTİM 
A.Ş. 
BÜLENT KEMAL MUTLU 

MEDİA MARKT TURKEY TİC. LTD. ŞTİ. 
FARUK KOCABAŞ 

TEKNOSER BİLG. TEK. HİZ. SAN. VE DIŞ.TİC.A.Ş. 
ALTAY DOĞU  
 

SAHİBİNDEN BİLGİ TEKNO.PAZ.VE TİC.A.Ş. 
BURAK ERTAŞ 
 

TEKNOSİS BİRLEŞİK SİS.DAN.MÜH.TAAH.TAN. 
TUR. VE TİC. SAN. A.Ş. 
MÜNİRE KARA 

SAP TÜRKİYE YAZILIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş. 
UĞUR CANDAN 
 

TEMPO ÇAĞRI MERKEZİ VE İŞ SÜREÇLERİ DIŞ 
KAYNAK HİZ. TİC. A.Ş. 
CEMAL AKAR 
 

SARENTE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
AHMET ŞÜKÜROĞLU 
 

TESTİNİUM TEKNOLOJİ YAZILIM A.Ş. 
ZEYNEP ÖZDEMİR GÜLER 
 

SAS INSTITUTE BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ. 
TAYFUN TOPKOÇ 
 

TFI TAB GIDA YATIRIMLARI A.Ş. 
KÜBRA ERMAN KARACA 
 

SECURE FUTURE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE HİZ. TİC A.Ş. 
CEM MİRAÇ KOTANOĞLU 
 

TREO BİLGİ TEKNOLOJİLERI A.Ş. 
EVREN BALLI 
 

SMARTPRO BİLİŞİM HİZ. VE DAN.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
ÖNDER EKER 
 

TURKCELL SATIŞ VE DİJİTAL İŞ SERVİSLERİ A.Ş. 
GÜRKAN ARPACI 
 

SODEC APPS 
HASAN DERTLİ 

TURKUAZ YAZILIM 
MÜH.DAN.HİZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
ALİ ÖZTÜRK 
 
 
 

SOFT İŞ ÇÖZÜMLERİ A.Ş.  
İSRAFİL AVCI 
 

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. 
CANER ALTUNKAYNAK 
 

SOFTTECH YAZILIM TEKN.ARAŞ.GELŞ.VE PAZ.TİC.A.Ş. 
BÜLENT ÖZÇENGEL 
 

UGC90 METAVERSE OYUN VE TEKNOLOJİ A.Ş. 
BURAK GÜNSEV 
 

SOFTWAREONE TURKEY BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ TİC. 
A.Ş. 
ÖMER RIZA PAKDEMİR 
 

ULAK HABERLEŞME A.Ş. 
AZİZ SEVER 
 

SRP-LEGAL 
ÇİĞDEM AYÖZGER ÖNGÜN 
 

UZMAN BİLİŞİM DANIŞMANLIK A.Ş. 
TUĞBA BAKKAL 
 

STRAVİSİON 
CEVHER VERDA EMİROĞLU 

VBT YAZILIM A.Ş. 
BİROL BAŞARAN 



 
 

 

 
*31.03.2023 itibarıyla geçerli üye listesidir. 

 
 
 

 

 

 

 

  
TAV BİLİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. 
MEHMET KEREM ÖZTÜRK 
 

VEKTORA YAZILIM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
TURGAY PİYADEOĞLU 
 

TD SYNNEX TURKEY BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
BEHÇET YUMRUKÇALLI 
 

VERİ PARK YAZILIM A.Ş. 
ASLI DERBENT ÖZKAN 
 

TECPRO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
İBRAHİM İLHAN 

VİDCO YAZILIM ARAŞTIRMA GELİŞTİRME 
TİC.A.Ş. 
FATİH DEMİRKAN 
 

VİMESOFT BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM A.Ş. 
MÜKREMİN SARIER 

YTÜ YILDIZ TEKNOPARK GELİŞTİRME BÖLGESİ 
A.Ş. 
İSA TURGUT İNCİ 
 

VİSİON SOLUTİONS YAZILIM TEK. VE DAN.ŞRKT. 
BARKIN GÜNDOĞDU 
 

YEMEK SEPETİ ELK. İLETİŞİM PERAKENDE GIDA 
LOJ. A.Ş. 
SENEM YAVAŞ 
 

WGUARD YAZILIM DONANIM SERVİS DANIŞMANLIK 
TİC.LTD.ŞTİ. 
ERDENER DİNLER 
 

ATAKAN COŞKUN 
 
 
 

BARIŞ ÖZENOĞLU 
 

NERMİN YILMAZ 
 
 

BARIŞ ÖZTOK 
 

NAZIM ÖZDEMİR 
 
 

HİLMİ KOÇAK 
 

ORHAN AYANLAR 
 
 

KEMAL CILIZ SEZEN SUNGUR SARAL 
 
 

LEVENT KARGI 
 
 

SÜLEYMAN MERT 
 
 



 
 

 

TÜBİSAD DİJİTAL HESAPLAR 
 

 

                 Linkedin hesabına ulaşmak için            
                  QR kodu  okutunuz 

 

 

 

 

 

Instagram hesabına ulaşmak için QR 
kodu okutunuz 
 

 

 

 

 

Twitter hesabına ulaşmak için QR 
kodu okutunuz 

 
 

 

 

 

Facebook hesabına ulaşmak için QR 
kodu okutunuz. 



 
 

 

 

 

 

 

Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 

 Maya Akar Center B Blok Kat:18 No:102/71 34394 

 Şişli, İstanbul Türkiye 

Tel: +(90) 212 275 52 52  ê Fax: +(90) 212 273 29 99 

 tubisad@tubisad.org.tr    

www.tubisad.org.tr 

 

 


